Programatica
3.0.00.00.00.00

3.1.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00
3.1.90.11.00.00
3.1.90.13.00.00
3.1.90.92.00.00
3.1.90.94.00.00
3.3.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00
3.3.90.14.00.00
3.3.90.30.00.00
3.3.90.35.00.00
3.3.90.36.00.00
3.3.90.39.00.00
3.3.90.40.00.00

3.3.90.47.00.00
4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.51.00.00
4.4.90.52.00.00

CAMARA MUNICIPAL DE IMBAU
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Exercicio: 2021

Resumo Geral da Despesa

Adendo III a Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985

Anexo II da Lei n° 4.320/64
Periodo de janeiro a dezembro

Valor Empenhado
Descricdo Desdobramento
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 1.012.573,26
OBRIGACOES PATRONAIS 210.208,73
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 84.439.47
INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS 34.407,06
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL 20.300,00
MATERIAL DE CONSUMO 24.540,41
SERVICOS DE CONSULTORIA 0,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA 0,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 138.083,84
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E 50.290,48
COMUNICACAO — PESSOA JURIDICA
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 0,00
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
OBRAS E INSTALACOES 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3.720,53

RESUMO GERAL

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

Notas Explicativas

Data de Emissdo: 15/07/2025

Elemento

1.341.628,52

233.214,73

3.720,53

Total Subfuncio:

Total Geral:

Transferencias Recebidas

Transferencias Concedidas

www.elotech.com.br

Categoria
Econdmica

1.574.843,25
1.341.628,52

233.214,73

3.720,53
3.720,53

1.578.563,78

1.574.843,25
1.341.628,52
233.214,73
3.720,53
3.720,53
1.578.563,78

0,00
0,00
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